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W dniu 10 grudnia 2025 r. prestiżowe Centrum Kongresowe Lingotto w Turynie było 

gospodarzem corocznej konwencji podsumowującej rok CA Auto Bank i Drivalia. 

Wydarzenie, transmitowane na żywo na 20 rynkach, na których działa Grupa, stanowiło 

kluczowy moment do świętowania wyników mijającego roku, a przede wszystkim do 

wytyczenia strategicznego kierunku na przyszłość. 

 

Stéphane Priami, Zastępca Dyrektora Generalnego Crédit Agricole S.A. i Prezes CA Auto 

Bank, nakreślił rolę Grupy w ramach „ACT 2028” – średnioterminowego planu 

strategicznego Crédit Agricole, uruchomionego w listopadzie 2025 r. i opartego na trzech 

kluczowych filarach: Przyspieszenie (Acceleration), Spójność (Cohesion) i Transformacja 

(Transformation).  

 

Aby przenieść tę wizję na realia „Banku Mobilności”, Giacomo Carelli, CEO CA Auto Bank 

i Prezes Drivalia, wprowadził drugi akronim, specyficzny dla „Banku Mobilności”, 

towarzyszący ACT 2028: MOVE. Jest to skrót, który jest jednocześnie strategią 

operacyjną: Master Performance (Mistrzowska Wydajność), Operational Excellence 

(Doskonałość Operacyjna), Virtuous Growth (Odpowiedzialny Wzrost) i Enhance 

Experience (Wzmacnianie Doświadczeń). Te cztery filary służą jako kompas przy 

wdrażaniu planu ACT 2028 w życie, przekuwając go na codzienne wybory i konkretne 

działania. 

 

W stale zmieniającym się krajobrazie rynkowym ambicja Grupy Crédit Agricole 
pozostaje niezmienna: do 2028 roku dąży ona do finansowania i leasingu nowych 
pojazdów elektrycznych (BEV) na poziomie o dziesięć punktów procentowych wyższym 
niż średnia rynkowa w Europie. 

Potwierdzając swoje zaangażowanie w zrównoważony wzrost, Grupa koncentruje się na 
tworzeniu wartości, a nie na wolumenie za wszelką cenę. Strategia ta łączy bankowość i 
mobilność, wykorzystując innowacje i sztuczną inteligencję, jednocześnie stawiając 
ochronę środowiska i ludzi w ścisłym centrum uwagi. 

 
CA Auto Bank S.p.A. 

CA Auto Bank to uniwersalny bank, w pełni należący do Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, który działa jako 

niezależny i wielomarkowy uczestnik w finansowaniu i leasingu pojazdów oraz w sektorze mobilności. CA Auto Bank oferuje 

kompletną gamę rozwiązań finansowych oraz usług ubezpieczeniowych. Produkty kredytowe, leasingowe, wynajmu oraz 

finansowania mobilności oferowane przez CA Auto Bank są specjalnie dostosowane do sieci sprzedaży, klientów 

indywidualnych i flot korporacyjnych. CA Auto Bank jest obecny w 19 krajach europejskich (Austria, Belgia, Czechy, Dania, 

Finlandia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Luksemburg, Niemcy Norwegia, Polska, Portugalia, Szwajcaria, 

Szwecja, Wielka Brytania i Włochy) oraz w Maroku, bezpośrednio lub poprzez oddziały, z ogólną liczbą ponad 2 600 

pracowników.  

www.ca-autobank.com  

http://www.ca-autobank.com/

